

Dodavatel:



HEINZ - ELEKTRO s.r.o.
Dolní novosadská 58/72
779 00 Olomouc 9

IČ: 26856841
DIČ: CZ26856841
Telefon: 585414277
Fax: 585416299
E-mail: heinz@heinz-elektro.cz
www.heinz-elektro.cz

Odběratel: IČ: 25898736
DIČ: CZ25898736

Správa nemovitostí Olomouc
Školní 2a
771 41 Olomouc

Tel.:

Nabídka č.: 19NA0095
Datum zápisu: 18.02.2019
Platno do: 31.12.2019

Konečný příjemce:

Správa nemovitostí Olomouc - Synkova 8 Olomouc-zpracování prováděcí projektové dokumentace na rekonstrukci elektroinstalace, ZTI a plynu v objektech, včetně inženýrské činnosti.

Společnost HEINZ-ELEKTRO s.r.o. má základy od roku 1991.

Cena PD obsahuje dle zadání soutěže:

Výměnu elektroinstalace v celém domě, mimo bytů nástavby a bytů, které jsou již rekonstruovány, výměnu rozvaděčů a rozvodů ve společných částech domu, vč. HDV.

Výměnu slaboproudých elektroinstalací – rozvody domácích telefonů, vč. zvonk. tabla, společné televizní antény vč. rozvodů a zásuvek v jednotlivých bytech, položení kabelů pro internet mezi elektrickými rozvaděči a bytovými rozvodnicemi i v nástavbě.

Výměnu stoupacích potrubí ZTI a plynu, provedení přípojek k zařizovacím předmětům, prověření stavu ležaté kanalizace a návrh opravy

Provedení výměny bytových jader za jádra vyzděná, vč. výměny zařizovacích předmětů (vana, umyvadlo, WC kombi, baterie vanová, umyvadlová dřezová)

Posudek statika pro stavební zásah do nosných konstrukcí stavby.

Provedení zednických zaprávek a maleb (celé dotčené stěny)

Rozpočet dle databáze ÚRS 2015/II Kros, v souladu s vyhl. 230/2012 Sb.

Vaši poptávku jsme řádně zpracovali a těšíme se na další spolupráci.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Sinoproudé rozvody	1	110 000,00		110 000,00 21%	23 100,00	133 100,00
Slaboproudé rozvody	1	75 000,00		75 000,00 21%	15 750,00	90 750,00
ZTI a plyn	1	52 000,00		52 000,00 21%	10 920,00	62 920,00
Stavební úpravy a příprava půdorysů	1	52 000,00		52 000,00 21%	10 920,00	62 920,00
Požární zpráva a statika	1	12 000,00		12 000,00 21%	2 520,00	14 520,00
Součet položek				301 000,00	63 210,00	364 210,00
CELKEM K ÚHRADĚ						364 210,00

Termín vyhotovení a předání projektové dokumentace bude: do 120-ti dnů od zahájení projekčních prací.

Projektová dokumentace bude předána 8x v tištěné podobě a 8x v elektronické podobě (formát .dwg případně pdf).